megrendelésében meghatározott székesfehérvári telephelyére.

3. A szerződés időtartama  

A  szerződést  Felek  –  annak mindkét  fél  általi  aláírásától-  addig  az  időpontig kötik,  amíg  a 
szerződés alapján történő megrendelések összege eléri a nettó 14.000.000 Ft-ot (azaz: nettó 
tizennégy millió forint), de legfeljebb 2027. február 19-ig terjedő időtartamra.

A felek rögzítik, hogy Megrendelő nem vállal kötelezettséget a teljes keretösszeg erejéig történő 
megrendelésre, ezért a keretösszeg ki nem merítése nem minősül szerződésszegésnek.